（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録
記録日：2020 年 11 月 19 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2020 年 10 月 19 日（木） 18：00〜19:00

開催場所 ㈱本多建設 会議室

出席者 本多、菊地、色摩、鈴木、荒井、菊地、本田、進藤、柚木

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                 色摩 崇
４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

鮭川村さんとの協定を結び、11 月 27 日には尾花沢市さんとの協定を結

ぶこととなりました。 尾花沢市さんは住教育や空き家対策に力を入れ

ていくことになります。
ジャパトラの特集記事に米沢を載せて頂く事になりました。移住応援大

使の福田様の取材や米沢市に昔からあるお店等の取材に同行してきま

す。
次回の ZOOM 全国大会を楽しみに頑張っていきましょう。

５， 前回議事録の確認              色摩 崇
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項

本報７−１ 会員緊急面談の実施に関して
本報７−２ 後期入会者の進捗に関して
本報７−３ 住教育オンラインサミット２０２０開催報告について
本報７−４ 第２回全国一斉例会の開催に関して
本報７−５ 第８回再築大賞に関して
本報７−６ オンラインプレスの運用に関して
本報７−７ 出席報告の徹底に関して
本報７−８ 各種スケジュールに関して
本報７−９ メルマガサービスに関して
本報７−１０その他

８， 支部報告事項
支報 8−１
支報 8−２

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２

１１， 学習プログラム
１２， その他
１３， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2020 年 12 月 16 日

次月開催場所 亀屋万年閣 （米沢市小野川）

次月議事内容 2020 年 12 月 17 日 古民家鑑定士 講習・試験 レッツ学院ビル 1 階